
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.06.2024 №8/7 

 

 

 

Об утверждении предельного размера 

стоимости движимых вещей и иного 

имущества, подлежащего включению в реестр 

муниципального имущества муниципального 

округа Крылатское 

 

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 

ст. 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н 

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества». Уставом муниципального округа Крылатское,  
 

Совет депутатов решил: 
 

 1. Утвердить предельную стоимость движимых вещей (либо иного не 

относящегося к недвижимым вещам имущества), подлежащего включению в 

реестр муниципального имущества муниципального округа Крылатское 

первоначальная стоимость которого равна или превышает 1000000,00 (один 

миллион) рублей. 

 2. Установить, что включение в реестр муниципального имущества 

подлежат принятые к бухгалтерскому учёту подарки, стоимость которых 

превышает 5000 (пять тысяч) рублей, полученные лицами, замещающими 

муниципальные должности, муниципальными служащими муниципального 

округа Крылатское, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными 

командировками и с другими официальными мероприятиями. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Крылатское         М.В. Егоров 
 


